PAGE
2

ПРОЕКТ

Вносится Мэром Северодвинска

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ
от «___»_________2016 г. № _______

г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении изменений

в Правила землепользования
и застройки муниципального образования «Северодвинск»
(II раздел – территории сельских населенных пунктов
и межселенные территории)

В соответствии со статьями 32, 33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьей 13 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Северодвинск» (II раздел – территории сельских населенных пунктов
и межселенные территории), учитывая протоколы публичных слушаний от __.__.2016
№ __, от __.__.2016 № __, от __.__.2016 № __, заключение Комиссии о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Северодвинск» (II раздел – территории сельских населенных пунктов и межселенные территории) от __.__.2016, Совет депутатов Северодвинска
#G0

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в статью 38 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Северодвинск» (II раздел – территории сельских населенных пунктов и межселенные территории), утвержденные решением Совета депутатов Северодвинска от 29.10.2015 № 69, следующие изменения:
1.1. Из перечня основных видов разрешенного использования шестой дефис исключить.
1.2. Из перечня вспомогательных видов разрешенного использования первый, третий, седьмой, восьмой дефисы исключить.

1.3. Перечень условно разрешенных видов использования дополнить дефисами следующего содержания:

«– спорт;

– объекты автотранспорта;

– бытовое обслуживание;

– общественное питание;

– природно-познавательный туризм».

1.4. В подпункте 3 пункта 5 число «65» заменить числом «50».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов
МО «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальных Интернет-сайтах Администрации Северодвинска и Совета депутатов Северодвинска.
4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по строительству, землепользованию и экологии.
	Глава

муниципального образования

«Северодвинск» –  Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	В.А. Мелехин